

RECEBEMOS DE PAGNO E WERLANG AUTO PECAS LTD OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		VALOR NOTA R\$ 435,79	NF-e Nº: 000.000.323 SÉRIE : 1
DATA DE RECEBIMENTO / /	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA	

PAGNO E WERLANG AUTO PECAS LTD AV BORGES DE MEDEIROS, 388  CENTRO MATELANDIA PR TEL/FAX: 4532621162 CEP: 85887000	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.000.323 SÉRIE : 1 FOLHA: 1 de 1	
		CHAVE DE ACESSO 4125 0544 0560 1400 0100 5500 1000 0003 2310 4327 7008
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCE		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141250171437108 - 29/05/2025 09:20:18
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9091546938	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 44.056.014/0001-00

DESTINATÁRIO/REMETENTE			
NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA		CNPJ/CPF 76.206.465/0001-65	DATA DA EMISSÃO 29/05/2025
ENDEREÇO AV. DUQUE DE CAXIAS, 800	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 85887-000	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 29/05/2025
MUNICÍPIO MATELANDIA	FONE/FAX (45) 3262-8350	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			HORA DE SAÍDA 09:19:23

FATURA
CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 435,79
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
			VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 146,96	VALOR TOTAL DA NOTA 435,79

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9-Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE 9	ESPÉCIE	MARCA VARIAS	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LIQUIDO 0,000

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
000000017824	KIT ESTABILIZADOR EXT C/ CHAPA NOVO PALIO/STRADA/DOBLO	40169990	0 500	5405	UN	2,0000	41,8400	83,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	29,63
000000018837	COIFA L/RODA SIENA/PALIO/ELBA/FIORINO 96//UNO 91/	87089990	0 500	5405	UN	1,0000	40,0900	40,09	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11,12
000000003606	COIFA LADO CAMBIO SIENA/PALIO/FIORINO/STRADA/ELBA	87089990	1 500	5405	UN	2,0000	54,0000	108,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	36,76
000000000063	BICO RODA R14	87089990	1 500	5405	UN	2,0000	7,9400	15,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,41
000000001797	BATENTE BATENTE TRAS STRADA/STRADA ADVENTURE 99/	87089990	1 500	5405	UN	2,0000	94,0700	188,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	64,04

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL 1099379	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CALCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00
--------------------------------	----------------------------------	----------------------------------	------------------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES VALOR REFERENTE A CONSERTOS DO VEICULO STRADA DE PLACA BCF-3102 E PAT. 7338 DA SECRETARIA DE AGROPECUARIA, CONFORME PREGÃO Nº35/2024 EMPENHO 7820 Voce pagou aproximadamente 33,72% em impostos, sendo: R\$ 64,16 (14,72%) em tributos federais; R\$ 82,81 (19,00%) tributos estaduais; R\$ 288,82 pelos produtos/serviço s. Fonte: IBPT v24.2.A (B047CD) - Lei 12.741/2012.	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------